REQUERIMENTO Nº 23/2025

Proponentes: Abrão Levi Kiffer
                        Diogo Endlich de Oliveira
                        Dorivanio Stein
                        João Cabral Rodrigues Cancellieri
                        Reinaldo Valentim Frasson

Destinatário: Exmo. Sr. Antônio Lidiney Gobbi
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Juarez José Xavier
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vêm
à presença desse Executivo Municipal para expor o que segue:

Requeremos, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, o encaminhamento a esta
Casa de Leis, das seguintes informações inerentes à Merenda Escolar das
Escolas Municipais, conforme segue:

– Cópia do contrato firmado com a empresa responsável pela merenda
escolar;

– Qual o mecanismo utilizado para contagem e controle da quantidade de
alunos atendidos;

– Requeremos ainda, providências para que a merenda seja rigorosamente

servida no horário do recreio, sem atrasos, tendo em vista que têm ocorrido

atrasos.

Nestes Termos, Pedimos Deferimento.

Sala das Sessões, 10 de março de 2025.

Abrão Levi Kiffer                  Diogo Endlich de Oliveira              Dorivanio Stein

João Cabral Rodrigues Cancellieri                           Reinaldo Valentim Frasson

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

34003800380038003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 13/03/2025 14:36

Checksum: B6A4267B026AA041AEE09BC0FD0CD605ADF660DA6AA11A1AA07A2834ADF1A75D

Assinado eletronicamente por Dorivanio Stein em 03/04/2025 08:43

Checksum: BDA9EADEC2BF0799A782767E43E66441F4820011E8F0271376DAF3DC31D3C7EF

Assinado eletronicamente por DIOGO ENDLICH DE OLIVEIRA em 26/08/2025 08:46

Checksum: 239F964D15892894FE6FA5D31B3DCDCC7375A56362498E487A3A120401221669

Assinado eletronicamente por REINALDO VALENTIM FRASSON em 26/08/2025 08:47

Checksum: 5CC2B04644C540379A845E13FEB16C7D0CD138AC08CE4041B30B4940EF9F4038

Assinado eletronicamente por JOÃO CABRAL RODRIGUES CANCELLIERI em 26/09/2025 09:06

Checksum: 6DABFE84371474B75536E7B608D4EC8833ABE6E91F69D58291FC2F6CCE8BB1FA